

RESULTAT KVÄLLSKAPPSEGLINGAR 2010

Skeppare	Båt	Båtnamn	Poäng	Placering
P A J	Folkbåt	Panik	174	1
Jan-Erik Karlsson	Express	Beauty	196	2
Lars Persson	Folkbåt	Solong	213	3
Helena Karlsson	Express	Idefix	277	4
Thomas Qvarnström	Rhapsody 34	Marani	299	5
Oliver Lundgren	Starbåt	Kvadraturn	329	6
Hans Persson	Oneoff	Zorro	343	7
Gunnar Paulsson	Nova	Cascade	347	8
Pär Nilsson		606 Blått Hav	347	9
Fredrik Fransson	Starbåt	Fort Som Vinden	356	10
Martin Waubert	Elan 31	Willa	362	11
Håkan Reinodt		606 Jas Gripen	380	12
Jonas Albinsson		606 Rollupp Kungen	391	13
Gunnar Paulsson	Albin 78	Cascade	413	14
Målaré Micke	Omega 30	Bred Pensel	416	15
Herman Albinsson	X362-Classic	Lovisa4	438	16
Bo Staffan Andersson	Starbåt	Två man i en båt	451	17
Hans Persson	OneOff	AKKA	454	18
Erik Wilhelmsson	J/24	Lost and Found	462	19
Peter Lindskog	Cumulus	??	462	20
Gustav Pettersson		606 ??	469	21
Arne K Larsen	Express	Jane Doe	472	22
Mats Ola Landbris		606 David Räng	472	23
Pierre Svenningsson	Granada 27	RotorBladet	481	24
Michael Strömberg	Folkbåt	FolkLira	494	25

Kappsegling: Kvällskapp 19 SYL-segling **Datum: 2010-09-25**

Tyvärr så fick vi blåsa av denna sista segling för säsongen!

Båtarna lyckades inte att gå i mål innan max-tiden var ute!

Det blev fest ändå med god mat och dryck!

Folkbåten PANIK med besättningen Paj, Ola och Håkan blev klubbmästare.

Se hela resultatlistan ovan!

Jag tackar alla som varit med iår och hoppas att vi får lika trevligt nästa år!

// F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
--------	---------	---------	-------

Kappsegling: Kvällskapp 18 **Datum:** 2010-09-22

Idag var det stressigt, jag var på väg hen från jobbet, klockan var lite efter halv 5, mobilen ringde, det var Morgan (Arken)han undrade om jag skulle ha hand om seglinge ikväll! Ja, som vanligt svarade jag!

Han ville bara meddela att ett rundnings märke hade nog slitit sig för det låg ett "uppe på" Eneskåret.

Det var bara att trampa fort hem, slänga sig i duschen, ut till Svanevik, tömma Ribben på vatten, imed bensindunken,plocka ihop lite tamp, några draggar, en boj och någon flagga i båten ut på havet....lite stressad klockan är halv 6, konstatera att det är flaggan ute vid Äleskåret som ligger "på" Eneskåret och är just den rundningen som vi skall ha ikväll, full fart ut dit, koppla ihop draggarna ochampen, i med grejerna knyter fast bojen och sätter i en flagga, kontrollera att draggarna har fått fäste....full fart ner till flaggan söder Orholmen för att kolla vindriktningen om bana 5 skulle passa eller om bana 1 skulle bli bättre, kör in och förtöjer Ribben vid Lotsbåtarna, springer upp till "startkuren" där Marie har plockat fram pistoler, skott och flaggor klockan är nu 10 i 6...pust pust...stressad?!! Nja, lite...

Som sagt så är det kappsegling ikväll och det är näst sista för säsongen! Bana 5 blev det och med den vindriktningen så blir det mycket kryss! Det kom 10st båtar till start och målgångenvar runt halv 8 och det var nästan mörkt! Jag tror att alla hade det trevligt ikväll både på havet och på After Sail där det blev grillning av hamburgare och till det tog vi en kall öl... Nu till resultatet för kvällen så var det inge Folkbåt som vann..

Utän det var två Expresser först, Jan-Erik och Helena och trea kom Hasse Persson med Zorro. Med kvällen resultat så tätnade det till i totalistan, så vi får väl se hur det går på lördag när vi kör sista seglingen för 2010!! Hoppas att alla kommer nu på lördag rorsmansmöte 15.00, start lite i 16, party med mat, dryck, sång & dans och framför allt koras mästarna med blommor och blader.....VÄL MÖTT...//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	1
Express	Idefix	Helena Karlsson	2
Oneoff	Zorro	Hans Persson	3
Folkbåt	Panik	P A J	4
Folkbåt	Solong	Lars Persson	5
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	6
Omega 30	Bred Pensel	Målare Micke	7
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	8
Elan 31	Willa	Martin Waubert	9
Cumululus	??	Peter Lindskog	10

Kappsegling: Kappsegling 17 **Datum:** 2010-09-17

Äntligen fredag och mörkersegling...men vindarna denna dag var mycket likt onsdagen, hårda. Prognoserna var olika som vanligt, den ena påtalade sydväst 8-11, den andra sydsydväst 12-15 och den tredje 9-20 mellan syd och väst, mestadels uppehåll halvklart. Jag fick under em flertal sms och samtal från oroliga seglare om hurvida det skulle bli segling eller ej. Föreningen har inga regler för övre gränser hur mycket det får blåsa, sunt förnuft får råda och att det är upp till var och en att besluta om man vill segla. Vi samlade för rorsmansmöte kl. 18.00 där seglingsledningen gav tre förslag och seglarna fick själva diskutera fram ett alternativ. De beslutades att segling blir av och banan kortades av för att slippa den jobbiga sträckan mellan Laknallen, Kasen och tillbaka till Larknallen. Fem båtar gav sig ut. På väg ner till startlinjen så vände en båt om för att de kände att vindarna var allt för starka för deras båt. Expressen har ingen möjlighet att reva sina segel och det var ett klokt beslut av seglarna. Starten gick 19.00 med fyra båtar, i gemensam start. Båtarna seglade ut mot Åshuvudet för att runda ner mot flaggan söder om Orholmen. Där den ledande båten rundade flaggan från fel håll.....seglingen fortsatte mot Äleskår, rundade ner mot Åshuvudet för att segla ner mot Sonaholmspricken.

Under denna del av banan så fick Gunnar problem med sitt fockfall. Focken åkte ner och fallet var kvar i masten. MålarMicke kände att resan runt hela banan skulle bli jobbig, hade en liten besättning och dottern ombord, valde att segla in i hamn. Två båtar kvar, Martin W i sin Elan 31 samt Paj i sin Folkbåt. Båtarna seglar därefter ner mot Sonaholm. Resan åter mot Vägga udde gick snabbt och regn och vind tilltog i styrka.

När båtarna var mellan Vägga udde och Åshuvudet så vrider vinden ner mot väst och regner fullkomligt vråker ner. Båtarna rundar Åshuvudet och seglar ut mot Larknallen därefter full fart mot mållinjen. Nu är det inte lång stund kvar. Första båten över mållinjen kl. 20.42.58 är Elan 31.

1.59 efter kommer Folkbåten med Paj och hans besättning. Seglarna gjorde ett bra jobb ute till havs, de som valde att stanna kvar på land tog ett förnuftigt beslut som kanske jag också hade gjort denna kväll. Som alltid var det ett trevligt after sail med pizza levererandes från stan och en kall god och blöt öl. Med mycket snack, lite ljug så avrundades kvällen kl. 23.00. Vi på land tackar de besättningar som kom till segling denna blåsiga fredags kväll. Nu återstår bara två seglingar och toppstriden tätnar....

Väl mött på onsdag kväll, med hopp om helt perfekt väder// F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Elan 31	Willa	Martin Waubert	2
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	4
Omega 30	Bred Pensel	Målare Micke	4

Kappsegling: Kvällskapp 16 SYL-segling **Datum: 2010-09-15**

Efter att ha tittat på väderleksrapporterna hela eftermiddagen så var det nästan klart att någon segling skulle vara svårt att genomföra med de rapporter om vindarna för onsdags kvällen, sydväst 14-18m/s något avtagande torsdag fm. Så när jag kom ut till Orholmen och såg att det inte blåste de vindar som var sagt, det blåste mellan 6-10m/s, tog jag beslutet att genomföra kvällens SYL-segling. Vi bestämde oss för att segla banan "rättvänd", för att det kanske skulle blåsa lite mera från väster enligt rapporterna! Det är ju alltid lättare att stå på land och segla...jag vill nog säga att de flesta båtar är mellan 5 och 10 sekunder sena över startlinjen, det finns sekunder att tjänasen är det här med att ha koll på vilken form av segling det är för kvällen och vilken bana som gäller, vill inte säga några namn.. men det är inte första gången dessa bröder läser fel...Tyvärr så blev det inte något kryssben ikväll, utan en ren bibevind bog från Eneskäret till Alleskäret och än en gång så gynnades Folkbåten av den starka vind som det var och kom fram imot kvällen! Vann gjorde PAJ före Jan Erik Karlsson och det gjorde att det tätade i toppen på den totala resultatlista. Nu på fredag kör vi "nattkapp" med start klockan 19:00. Hoppas att det kommer många båtar då.
//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	2
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	3
Omega 30	Bred Pensel	Målare Micke	4
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	5
Elan 31	Willa	Martin Waubert	6
Express	Idefix	Helena Karlsson	7
Folkbåt	Solong	Lars Persson	8

Kappsegling: Kvällskapp 15 **Datum: 2010-09-09**

Och vad det blåste idag...Får be om lite ursäkt till de båtar som var tveksamma till att gå ut idag, att det var en viss tveksamhet från seglingsledningen om det skulle bli någon segling denna kväll!! När jag(undertäcknad) var i Svanevik så sa och tyckte jag att det blåste lite för mycket, men när jag kom ut till Orholmen så var det 3st båtar redan ute och med ett snack med de så bestämdes att det skulle bli segling. Det var 3st båtar till som var på väg mot Orholmen så då var det 6st båtar som trotsade vindarna och ville segla, ett samtal till de som var kvar i Svanevik och meddelade de att det skulle bli segling! Som sagt så blåste det en hel del i kväll, vid lotsstationen pendlade vinden mellan 9 till 12m/s, det kom endel körare med vindstyrta upp mot 16m/s. Vi valde att segla bana 4...
Startlinjen - Åshuvudet - Sunnaholm - Åshuvudet och sen i mål!
Det blev en fin kryss ner till Sunnaholm och efter rundningen där så gick det fort "hemmåt" med en bra vind i ryggen...seglingen tog drygt en timme.
Som det nästan alltid blir fram imot kvällen så mojnade vinden, vid målgången var vinden undet 8m/s.
Nästan alla klarade sig helskinnade runt banan ikväll..Gunnar Paulsson med sin Nova fick ett "haveri" ena skotskenan gick av.
Albinsson fick något problem med sitt storsegel, vet inte riktigt var det var!
De flesta tyckte det var en bra segling och att man fick "testa" sin båt i lite mera vind och under lite mera kontrollerande former!
Kvällen segling gick väl lite i "Folkbåts väder" för etta blev PAJ och tvåa kom Lasse Persson båda i var sin Folkbåt.
Bra gick även Thommas Qvarnström med sin Rapsody.
Se hela resultatlistan nedan!
Med kvällens resultat så blev det lite omkastningar och lite tåtare i den sammanlagda resultatlistan!
Nästa onsdag den 15:e så blir det en SYL-segling, väl mött då!
På After Saillet ikväll så blev det grillade Hamburgare med goda tillbehör...Tack för ikväll//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Folkbåt	Solong	Lars Persson	2
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	3
Elan 31	Willa	Martin Waubert	4
X362-Classic	Lovisa4	Herman Albinsson	5
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	6

Kappsegling: Kvällskapp 14 SYL-segling **Datum: 2010-09-01**

Kvällens kappsegling var en så kallad SYL-segling
Vädret var underbart med sol bra temp. och en vind som blåste
från syd väst med en hastighet mellan 3 och 5m/s.

Vi valde att segla banan omvänd, startlinjen till Älekär vidare till Eneskär och startpricken - två varv!

Varje båt hade en "egen" starttid, tycker att de flesta var en bra bit bakom linjen när det var dags att starta, det var mellan 15-55 sekunder som de flesta hade kvar!! Lite bättre koll på klockan tack!

Jag vet inte om vinden pendlade en del upp till Äleskäret, för det var stora skillnader på "höjden" de olika båtarna hade, den som seglade "högst" var nog Zorro, vad vi som var på land kunde se och det gjorde nog att

Hasse Persson med Zorro kunde vinna för kvällen! Det blev till slut ett ganska utdraget fält, varför...inte vet jag!

Se resultatlistan i dess helhet nedan!

//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Oneoff	Zorro	Hans Persson	1
Starbåt	Kvadraturn	Oliver Lundgren	2
Starbåt	Två man i en båt	Bo Staffan Andersson	3
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	4
Folkbåt	Panik	P A J	5
Express	Idefix	Helena Karlsson	6
X362-Classic	Lovisa4	Herman Albinsson	7
Folkbåt	Solong	Lars Persson	8
Rhapsody 34	Marani	Thomas Ovarnström	9
Elan 31	Willa	Martin Waubert	10
Omega 30	Bred Pensel	Målare Micke	11
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	12
Granada 27	RotorBladet	Pierre Svenningsson	13

Kappsegling: Kvällskapp 13 **Datum: 2010-08-26**

Kvällens kvällskapp blev inställt pga. för starka vindar!

Det blåste mellan 12-15m/s och topparna var på 22 m/s.

Vi får hoppas på lite lugnare väder nästa onsdag.

Då är det en SYL-segling som skall locka många seglare!

//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
--------	---------	---------	-------

Kappsegling: Kvällskapp 12 **Datum:** 2010-08-18

Det kanske är lite "dagen efter"kvällens kappsegling blev av med ett fint segelväder, vinden kom ifrån ssv, bana 1 valdes av seglingsledningen! Det kom 10st båtar till start, 4st båtar i den "lilla" klassen, 2st Folkbåter och 2st 606:or, Paj fick ingen plats vid startlinjen, varpå han fick ta en tjuvstart och runda om, han lyckades inte komma ifatt Lasse Persson! Det visades att en 6:e plats på SM-seglingarna förra veckan ger ett visst övertag på kvällskappen, kvällens segling vanns av fam. Pettersson i en 606:a, på andra plats kom Jan Erik, han som alltid ligger framme.... 3:a kom Lasse Persson i sin folka.Glädjande var att Peter Lindskog kom ut till startlinjen i sin Cumulus, kanske blev han tänd efter han var funktionär på SM-seglingarna, bra jobbat grabbar....After Sailer blev trevlig som vanligt, det bjöds på god korv, dricka och eftersnack....det var trevligt! Jag hoppas att det kommer några flera båtar till startlinjen nästa onsdag..väl mött då!//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
	606 ??	Gustav Pettersson	1
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	2
Folkbåt	Solong	Lars Persson	3
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	4
Folkbåt	Panik	P A J	5
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	6
Oneoff	Zorro	Hans Persson	7
Express	Idefix	Helena Karlsson	8
Elan 31	Willa	Martin Waubert	9
Cumulus	??	Peter Lindskog	10

Kappsegling: Kvällskapp 11 SYL-segling **Datum:** 2010-08-11

Tyvärr så blev denna segling inställd pga för lite vind!!
Det var lite synd, för om det hade varit någon sekundmeter till så hade vi nog fått ut ett 15-tal 606:or på banan med tanke på att SM skulle börja dagen efter denna kvällskapp.
Vi får ta nya tag nästa onsdag(18/8), så kom ut till startlinjen då!!
//F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
--------	---------	---------	-------

Kappsegling: Kvällskapp 10 **Datum:** 2010-08-04

Välkomna tillbaka på banan!
Det var onsdag igen och nya förväntningar!
Kvällen bjöd på ett perfekt väder med vind och sol, riktningen var 190 grader och styrkan pendlade mellan 6-9 m/s.
Det var en tapper skara på 7 båtar som kom ut till startområdet.
Vi valde bana 1 för kvällen, då skulle det bli en fin kryss start ut till Åshuvudet och ett långt kryss ben nerifrån från Gaten och ut till Åleskäret!

Tyvärr så råkade Oliver & pappa Per ut för ett haveri strax innad deras start, spridaren lossade på styrbord sida och hela masten blev väldigt instabil, tur i oturen så fick de ner seglen snabbt och med det undvek ett msthaveri!!
Vi får tacka Nils Allan som var uppe på Orholmen för att titta på seglingarna, cyklade ut till Svanevik för att ta sin båt och körde ut till den "havererade" Staren och bogserade in den.
Ån en gång ett stort tack till "Nisse" för hans insats!

Nu till skälva seglingen som jag sa innan att det var en nästan perfekt bana med mycket kryss.
Det blev flera sekundstrider om de olika placeringarna i kväll!
Jan-Erik vann med 4 sekunder före Pär Nilsson som i sin tur var 6 sekunder före PAJ, 4:a kom Mats Ola som var 7 sekunder före Lasse Persson och 6:a kom Gunnar Paulsson med sin Nova.

Det var roligt att Mats Ola Landbris med sin gast kom ut och seglade 606:an David Räng som de har lånat för att nästa vecka segla SM som KSS arrangerar nästa vecka 12-16 aug.

Nästa onsdag är det en ny kappsegling, jag tror att det kan komma några flera 606:or än vanligt med tanke på att SM-seglingarna börjar på torsdag så de som har kommit till Karlshamn kanske vill prova våra segelvatten!
Väl mött på startlinjen//F1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	1
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	2
Folkbåt	Panik	P A J	3
	606 David Räng	Mats Ola Landbris	4
Folkbåt	Solong	Lars Persson	5
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	6

Kappsegling:

Kvällskapp 9

Datum:

2010-06-30

Önskar Er alla en god och skön semester för detta var den sista seglingen före "sommar" uppehållet som vanligt var det en numera en kunnig startstab i startkuren.....ikväll var det inga funderingar på vilken bana som skulle gälla för seglingen, vinden var stadigt från väst, styrkan var mellan 6 till 8 m/s med byar upp mot 12 meter så bana 4 var det enda alternativet för kvällen! Start vid Orholmen, runda Åshuvudet om barbord, segla ner till Sunnaholm med en akterlik vind, rundar märket vid Nastingsö för att kryssa tillbaka till Åshuvudet som vi tar om styrbord och segan in i mål. De bästa båtarna seglar den 5 distans långa banan på under en timma.

Det var några omkastningar av placeringarna under undervindet ner till skärgården och det var även så på kryssen tillbaka, några gick på den sidan som brukar gynna sig men idag så tror jag att det inte spelade någon roll för vinden var rätt så stabil som vanligt var det Folkbåtarna som drog det längsta sträet och på tredje plats så var det som "vanligt" Jan-Erik, han och hans Express seglar så jämt så det är därför han ligger i topp, segling efter segling samt är efter år...Så till resultatlistan, 1:a PAJ, 2:a Lars P och 3:a Jan-Erik. After Sail med förtäring och till allas förtjusning var det inte årtsoppa utan grillen tändes för första gången.

Det bjöds på "ny piggad" korv. Nu tar vi ett kort uppehåll för att den sista juli dra igång med Tärnö Runt...som jag tidigare uppmannat ser jag fram emot några frivilliga. Ännu inga anmälda.

Frivilliga får en överraskning!!!!Jag tackar för denna första del av säsongen....Önskar er alla en skön semester och en bra sommar, vi ses åter snart på startlinjen...//F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Folkbåt	Solong	Lars Persson	2
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	3
	606 Rollupp Kungen	Jonas Albinsson	4
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	5
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	6
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	7
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	8
Oneoff	Zorro	Hans Persson	9

Kappsegling:

Kvällskapp 8 SYL-segling

Datum:

2010-06-23

Önskar Er alla en trevlig och skön Midsommar!...Kvällen drabning var den åttonde kvällskappen för säsongen och den avgjordes i en så kallad "SYL-segling"(omvänd Lys)! Banan var ju spikad, det som diskuterades uppe i startkuren var om Ni skulle segla banan i rätt riktning eller om vi skulle sätta upp "skåneflaggan". Enligt prognosen på vindarna var att fram till klockan 19 så skulle det blåsa sydliga vindar mellan 3-4 m/s och omkring 19 så skulle vinden vrida mot väst för att efter det stå stadigt på 230 grader. Med sydlig vind vid start och vridande mot väst efter ca 1-1½ timme så skulle det vara en kryssstart, men när det var 10 minuter kvar till första varningssignalen så vred vinden mot väst, pendlade mellan 220-230 grader så bestämdes att segla banan i "rätt" riktning, det blev då en kryss mellan Eneskär och Äleskär, jag tror att det var ett bra beslut, enda som kanske inte var perfekt, var att vinden var lite över 4m/s så med facit i hand så skulle vi startat efter 3.ans starttabeli...vet inte om det gynnade några båtar...som så många gånger så seglade Folkbåtarna med Paj och Lasse Persson som rorsmän i varsin Folkbåt bra och Jan-Erik som vanligt, höll jag på att säga kom i mål som trea...det var minst två stycken glädjeämne ikväll, för det första var att Martin Waubert var tillbaka på banan, tror att han hade med sig Fredrik Helgesson, jag önskar er välkomna på havet...det andra var att Gunnar Paulsson kom i en "ny" båt, en Nova(trevlig båt om jag får säga det)..det var även roligt att Erik Wilhelmsson med J/24:an kom till start, klubben behöver flera unga förmågor som vill kappsegla! Vi som var på land kunde konstatera att alla var lite sena över startlinjen, tänk att man kan se så olika beroende om man är i båten eller på land, det är något som jag skall ta med mig till mina egna starter...om det nu blir några detta år....Kvällen hade ett underbart väder med en härlig sol och en fin vind..Vi avslutade seglingen som vanligt i Svanevik med mat och dryck! Nu har vi bara en segling kvar i juni innan juli uppehållet, men innan den seglingen går av stapeln så skall vi alla fira Midsommar och med vad det innebär...så se upp för sillen...den kan vara förrädisk...// F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Folkbåt	Solong	Lars Persson	2
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	3
Oneoff	Zorro	Hans Persson	4
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	5
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	6
Express	Idefix	Helena Karlsson	7
Rhapsody 34	Marani	Thomas Ovarnström	8
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	9
Elan 31	Willa	Martin Waubert	10
J/24	Lost and Found	Erik Wilhelmsson	11
Nova	Cascade	Gunnar Paulsson	12

Kappsegling: Kvällskapp nr:7 Datum: 2010-06-16

Vilket väder, vilken fin vind, vilken bra bana, vilka vackra båtar, vilka duktiga seglare... Detta var en ren propagandasegling... Kvällens kappsegling genomfördes i nästan perfekta förhållande med en stadig vind på 195 grader, styrkan var vid starten 7-8 m/s något avtagande, vi valde bana 5 som skulle ge seglarna över 50% kryss. Som vanligt var det några som gick ut på vänstra sidan och några gick på högersidan, lå & lovalt!

Själv så skulle jag nog gått mot Boön, alltså på högra sidan, där brukar det för det mesta vara lite mindre sjö och det "lyfter" lite också, så gjorde det nog i kväll. Vi som var på land kunde förstå och se att de som gick på högersidan gynnades lite. Det var 10st båtar som kom till start, 5st i varje "klass", tycker nog att det är fortfarande för få båtar på banan, lite tråkigt kan tyckas! Jag vet inte riktigt varför, kanske har Vi inte "lobbat" tillräckligt i år, det saknas 6-8 båtar...men jag får säga att de som var ute ikväll seglade både väl och bra. Den där Fransson, fn var han går, Staren vann med dryga 45 sek före "Länge Pär" i sin 606:a, trea kom Jan-Erik i en Express. Det var roligt att se för första gången i år, Erik Willhelmsson i sin J/24:a, vi hoppas att Ni fortsätter resten av säsongen!

Som sagt, propaganda segling var det för oss som stod på land och såg på, det var spännande, vi såg ju hela banan och alla "striderna" på vattnet!!! Oliver var ute och tog några bilder på er, så gå in på "Multimedia" och klicka vidare på Bildgalleriet, ni kanske finns där...Efteråt så samlades vi i Svanevik och avslutade kvällens övningar med ett After Sail, med mat & dryck och liten kaka. Jag tackar alla för visat intresse och hoppas att nästa onsdag, då..ja..då..blir vi många på banan...väl mött då...// F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	1
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	2
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	3
Oneoff	Zorro	Hans Persson	4
	606 Rollupp Kungen	Jonas Albinsson	5
Folkbåt	Solong	Lars Persson	6
Folkbåt	Panik	P A J	7
Express	Idefix	Helena Karlsson	8
J/24	Lost and Found	Erik Willhelmsson	9
Albin 78	Cascade	Gunnar Paulsson	10

Kappsegling: Kvällskapp nr:6 Datum: 2010-06-09

Så var det onsdag igen! Ikväll var det Helena Karlsson's tur att vara ansvarig för seglingen. Hon tog sina föräldrar till hjälp, de var i startkuren och såg till att båtarna startade riktigt och att Helena med sin besättning fick några timmar på havet denna kväll! Undertäcknad var tyvärr inte närvarande utan fick vara på sitt arbete och se till att landlogistiken fungerade ordentligt!!!!

kvällen bjöd på en vindriktning som var ost nord ost, styrkan var mellan 4 till 7 m/s. Familjen Karlsson valde bana 4:a, Startlinjen, Åshuvudet, Sunaholm, Åshuvudet och sedan till mål.

Det var jämt mellan Folkbåtarna Panik & Solong, det skilde knappt 30 sekunder dom imellan i mål, Hasse Persson var lite drygt 1 min efter i mål på beräknad tid.

Ikväll så var det 11st båtar på banan, jag tycker nog att det är lite magert antal...det är ju några båtar som vi saknar på startlinjen lär...ja, ni vet säkert vilka vi skulle vilja ha med oss...

Åter till kvällens seglingar, som Ni nog har förstått så kom PAJ 1:a med Lasse Persson på en 2:a plats 3:a kom Hasse P i sin Zorro, välkommen i gänget Zorro!

Se mera nedan, i resultatlistan var båtarna kom ikväll. Som sagt så var jag på jobbet så inga bilder "blev till" ikväll,

skall försöka plåta nästa onsdag om jag nu inte hinner få den "gula" klar...ja visst ja, segel behövs nog sys också...plåtning blir det nog, så se till att se bra ut på bilderna nästa onsdag!!!!

//F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Folkbåt	Solong	Lars Persson	2
Oneoff	Zorro	Hans Persson	3
	606 Rollupp Kungen	Jonas Albinsson	4
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	5
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	6
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	7
Express	Idefix	Helena Karlsson	8
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	9
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	10
Albin 78	Cascade	Gunnar Paulsson	11

Kappsegling: Kvällsskapp SYL-segling **Datum: 2010-06-02**

Då har vi genomfört Kvällsskapp nr 5 med en så kallad "SYL-segling".

Det var svaga vindar ikväll 2-3m/sek, vinden kom ifrån sydväst och solen sken från en nästan klar blå himmel! Kan detta vara sommaren som kommit....

På startlinjen fanns en "gästsegelare" Arne K Larsen, han var hos Hamel Sails för att testa lite segel så Jan-Erik som skulle ha ansvaret för kvällens seglingar fixade Vi ut på havet så det blev 3st Expresser på startlinjen.

Undertäcknad tog hand om maten samt plåtade lite bilder som ligger i bildgalleriet under Multimedia!

Som sagt var det dåligt med vind så det gynnade nog Stararna en del idag, de blev 1:a & 3:a, mellan dom kom Akka på 2:a plats.

Jag vill bara be deltagarna att, som jag skrev förra veckan, vara uppdaterade på VILKEN segling det är och att LÅSA banbeskrivningen.....skäms på de som inte har koll på detta!

Allt finns ju på hemsidan under Kappsegling!

Till sist vill jag bara förtydliga att Vi i "Ribben" hade allt under kontroll.....ja, ja, lite svårt att få igång motorn hade vi ju, men vi är ju inga "motorbåtmänniskor" utan vi är seglare!!

Vi får tacka Marie för maten, som var god som vanligt!

Nästa gång vi kommer att ses, är på lördag, då vi kör Karlshamns Skärgårds Race, väl mött då....

// F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	1
OneOff	AKKA	Hans Persson	2
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	3
Express	Jane Doe	Arne K Larsen	4
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	5
Express	Idefix	Helena Karlsson	6
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	7
Folkbåt	Panik	P A J	8
Folkbåt	Solong	Lars Persson	9
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	10
Albin 78	Cascade	Gunnar Paulsson	11
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	12
	606 Rollupp Kungen	Jonas Albinsson	12

Kappsegling: Kvällsskapp nr:4 **Datum: 2010-05-26**

Idag var det Paj och hans besättning som tog hand om seglingen! Det kom 10st båtar till start, det blåste syd väst 4-6 meter/sekund, bana 1 skulle seglas, som vanligt var det 606 som var längst fram på startlinjen,

det blev väl en hyfsad start, som vanligt var det väl någon som inte kunde tjäma tiden riktigt....sen är det här med att läsa seglings föreskrifterna och veta var startlinjen är...det var jämt mellan Albinsson och

Länge-Pär runt hela banan....Det här med seglings föreskrifterna & banbeskrivningarna som alla har haft möjlighet att hämta både i klubbstugan och på hemsidan, varför...varför seglar man med tre år gamla banbeskrivningar..

Helena och Jan-Erik i varsin Express hade även de en jämn kamp i kväll, det här med att sätta spinnaren är kanske några skall träna på....se i Bildarkivet...

Vinnaren i kvällens seglingar var Lasse Persson i sin folka, tvåa var Albinsson och trea blev Nilsson båda i 606. . .

Som vanligt så avslutade vi med After Sail i klubbstugan och med vad det innebär...Gott käk & dricka...Vi hade en "Pressbåt" ute på havet denna kväll, där undertecknad och klubbens nya kassör tog några bilder..

som nu ligger i Bildarkivet under Multimedia, gå in där och kolla. Tack för i kväll...vi ses nästa onsdag // F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Folkbåt	Solong	Lars Persson	1
	606 Rollupp Kungen	Jonas Albinsson	2
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	3
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	4
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	5
Express	Idefix	Helena Karlsson	6
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	7
Albin 78	Cascade	Gunnar Paulsson	8
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	9
OneOff	AKKA	Hans Persson	10

Kappsegling: Kvällskapp nr:3 **Datum: 2010-05-21**

Ja, så var det dags för säsongens första så kallade "nattkapp"!

Efter alla förberedelser, stress och jäkt så var vädrets makter mot oss.

Det skulle, skrev nog alla i sina väderprognoser att vind skulle det vara om lite, jag vet inte om man kunde kalla att denna kväll hade lite vind, havet hade nog inte varit såhär blankt sedan vattnet var frusit i vintras.....

Vi var ett tapper gäng som ändå kom ut till Svanevik och rorsmansmötet klockan 18, där fattade vi beslutet att vi stannar på land, speglar oss i vattnet, tar en öl kanske beställer vi en bit mat, en god bit, tar en liten öl till,

snackar och ljuga en stund för att sedan ta på oss skorna för att vandra hemåt! Jag tackar de tolv som ändå kom!

Vi får hoppas på mera vind på onsdag och det tror jag det blir för det är Paj och hans besättning som har ansvaret för seglingen, de seglar Folkbåt och tycker om mycket vind.....så välkomna då // F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
--------	---------	---------	-------

Kappsegling: Kvällskapp nr:2 **Datum: 2010-05-19**

Kvällens segling var växlande, med koll på olika väderprognoser så pekade alla att det skulle vara svaga vindar runt 2m/s och riktningen skulle kunna pendla mellan syd syd ost efter 18 vrida mot syd och senare gå vidare över på syd väst, med detta i bakhuvudet så bestämde vi i seglingsledningen som för kvällen var Marie, Jonas och undertecknad för att välja bana 1 och segla den omvänd riktning.

Vid starten kl 18 så var det svaga vindar och då menar jag svaga vindar, från starten gick båtarna norr ut mot "Gaten" redan upp mot den samma så såg man att detta inte skulle bli någon följa John segling.

Man kunde snabbt konstatera att detta var vindar för Star-båtarna med deras stora segelyta och lätta båtvtik.

Vet inte om man kunde säga att det var rätt att gå på höger sida eller på vänster sida av banan för det kom att skifta rätt mycket i både styrka och vindriktning, det man vann på gungorna förlorade man på karusellen.....

Vinnarna var som jag nämnde innan var Stararna med Fredrik Fransson med Hans Hamel och Oliver Lundgren med pappa Per som gast, trea blev som förra gången Jan-Erik Karlsson i sin Express.

Som vanligt var det After Sail i klubbstugan med ärtsoppa.....

Styrelsen hade kallat till Vårmöte som skulle hållas direkt efter avslutad segling, tyvärr så var uppslutningen från medlemmarna väldigt dåligt, vet inte varför...hoppas på bättre deltagande nästa gång.

De som kom till klubbstugan hade i alla fall trevligt med god mat & dryck, det hela avslutades med kaffe och tårta!

Nästa gång vi träffas är på fredag kväll då kör vi vår första "nattsegling" väl mött då // F-1273

Båttyp	Båtnamn	Rorsman	Plats
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	1
Starbåt	Kvadratum	Oliver Lundgren	2
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	3
Folkbåt	Solong	Lars Persson	4
Folkbåt	Panik	P A J	5
Express	Idefix	Helena Karlsson	6
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	7
	606 Jas Gripen	Håkan Reinodt	8
Albin 78	Cascade	Gunnar Paulsson	9
X362-Classic	Lovisa4	Herman Albinsson	10

Kappsegling: Kvällskapp SYL-segling **Datum: 2010-05-12**

Jaha, så var säsongen igång med den första Kvällskappen.

Ömsom vin, ömsom vatten var det ikväll, vädret under dagen var blåsigt och regnig, vinden blåste från ost mellan 12 - 17m/s och i byarna var det upp i mot 22m/s, men sen eftermiddag så mojnade det lite och när båtarna lämnade hamnen var vinden under 10m/s, riktningen pendlade mellan 90-105 grader så vi bestämde för att segla banan omvänd och starttiderna blev från tabell 5.

Tyvärr så kom det några regnskurar och vinden minskade nog till under 5m/s innan starten, starterna ja, var det lite si och så med, någon var lite tidig, någon var lite sen och några var sena... Vinden pendlade mellan 5 - 8m/s och höll sig runt 100 grader. PAJ med besättning i Folkbåten PANIK lyckades bäst idag,

inte bara för att de vann utan också att de seglade ifrån alla, bra jobbat gubbar, de vann nog med 10 minuter före Fredrik Fransson i sin Stare och 3:a kom Jan-Erik Karlsson i en Express.

Som vanligt var det After Sail i Svanevik med årsoppa och tillbehör, granskning av resultatlistan och lite snack det hela avslutades med en kopp kaffe.

Väl mött nästa onsdag // F-1273

Båttyp	Båtname	Rorsman	Plats
Folkbåt	Panik	P A J	1
Starbåt	Fort Som Vinden	Fredrik Fransson	2
Express	Beauty	Jan-Erik Karlsson	3
Rhapsody 34	Marani	Thomas Qvarnström	4
Express	Idefix	Helena Karlsson	5
Starbåt	TVå man i en båt	Bo Staffan Andersson	6
	606 Blått Hav	Pär Nilsson	7